runt. Quo audito, mifTa legacione ad fratem qui hoc procuraverat, requirit, cur hoc fa-

cere fibi placuit cum tamen nunquam demeruit apud eum. Sbigneus vero, quid refpon-

deretcongruenoninveniens, quibusdam frivolis excufacionibus innocenciam allegavit,

nec fratrifiio contra hoftes, cum quibus frequenter bellum geflTit, mifit auxilium, quin
pociuscontraeumillos pecuniarum fiibfidiis confortavit, non obftante, quod ipfum fepe

fratrem monuerit, ne cum hoftibus paterne hereditatis haberet colliganciam in occulto.

Qjaem pacificis vcrbis femper compefcere ftuduit e converfo Sbigneus. Cupiensque .

itaque Boleslaus, quam intulerunt fibi Bohemi, vindicarc injuriam, tres militumturmas

mifit in Moraviam, qui facientes predam& incendia,in ipfa Dominice Refureccionis fepti-

mana perfecucionemperpefTi funt a Swantopolckone Duce Moravie, qui cum acri mili-

tum acie iubfequensPoIonos, ab eis in reverfione predam excuflit, propter quod fit inter

utrasque partes bellum acerrimum, & hincinde mortui cadunt& ILiperftites deutraque

parte tandem liint adeo fatigati quod nec Moravi letam habuerunt vidoriam neque Polo-

ni notam infamie incurrerunt, ibi Sefislaus comes quidam manum amifit, qua geftabat cly-

peum, led amifllmi manum Abfifforis morte rependit. Unde Boleslausprocarnea fibi

auream redonavit & poftea perfonaliter ingreflus Moraviam, incendiis magna dampna fe-

cit, & adpartem Polonie deinceps Moravia in arduitate moncium & dcnfitate lylvarum

adeo eft obftruia, quod & itinerantibus vie videnturpIurimumoneroIe,necaufifuerunc

Moravi cum eo bellum campeftrum inire, ficque deMoravia eodemtemporc eft reverfus,

Eodem tempore Walo Bellicenfis Epilcopus ApoftoIiceSedisLegatusvenitPoIoniam,

quo per Boleslaum honorifice liilcepto, celebratoque concilio, zelo jufticie fretus idem
Walo auxilio Boleslai tantum diftriccionis Catholice exercuit rigorem,quod duos Epilco»

pos depofliit & receflit. Sane Boleslaus in Glogovia non peditum led militum eledo»

rum exercitu congregato, audito de Beata Virgine officio,& fcxta feria, que inftabat, pro-

curatis fiiis gentibus Corporis Chrifti venerabiliSacramento,duc1ufydereocontaPaga-

nos, Holberck pervenerunt, ne eorum adventus flumen quoddam fine ponte,

led vado cum periculo transeuntes, & aciei agminibus ordinatis & retroduabus turmis

pofuis, nc quisquam eos incautosadiretadurbemopulentiirunamcapiendanipocius vo-

- G a late
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lare quam currcrc finguli videbantur. Acihortati prius per Principem Boleslaum, uc